2

ПРОТОКОЛ  № 2

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

Дата проведения:  29 декабря  2020 года
Время проведения: 10 час. 00 мин.
Место проведения: с.Гмелинка администрация Гмелинского сельского поселения
Присутствовали:
Председатель комиссии  Бутенин М.П.- глава Гмелинского сельского поселения
Секретарь – Задерейко О.Е. ведущий специалист администрации Гмелинского сельского поселения
Члены комиссии :
Роор Т.А. -  директор Гмелинского КДО, депутат Гмелинской сельской Думы
Шарапанова Л.Я. А,И.- депутат  Гмелинской сельской Думы ,директор ООО « Старополтавский элеватор»
Кондров С.К. – учитель Гмелинской СОШ , председатель ТОС                                   « Первомайское»
                                           Повестка дня:
	1.Подведение итогов работы комиссии в 2020 году и
           утверждение плана работы комиссии на 2021 год.

сообщение Задерейко О.Е.
 В 2020 году проведено 1 заседания комиссии. Рассматривались вопросы:
 - Подведение итогов работы по представлению сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – сведения о доходах)  за 2019 год муниципальным служащим администрации Гмелинского сельского поселения

Решили:
1. Принять к сведению ,  информацию секретаря комиссии Задерейко
О.Е.  о работе комиссии  и утвердить план работы комиссии на 2021 год

Председатель комиссии:                                     М.П.Бутенин
Секретарь комиссии:                                           О.Е.Задерейко

ÏÐÎÒÎÊÎË

¹

2

çàñåäàíèÿ êîìèññèè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ

ìóíèöèïàëüíûõ ñëóæàùèõ àäìèíèñòðàöèè

Ãìåëèíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Ñòàðîïîëòàâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

è óðåãóëèðîâàíèþ

êîíôëèêòà èíòåðåñîâ

Äàòà ïðîâåäåíèÿ:

2

9

äåêàáðÿ

20

2

0

ã

îäà

Âðåìÿ ïðîâåäåíèÿ:

1

0

÷àñ.

0

0 ìèí.

Ìåñòî ïðîâåäåíèÿ

:

ñ.Ãìåëèíêà àäìèíèñòðàöèÿ Ãìåëèíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ïðèñóòñòâîâàëè:

Ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè  Áóòåíèí Ì.Ï.

-

ãëàâà Ãìåëèíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Ñåêðåòàðü

–

Çàäåðåéêî

Î.Å. âåäóùèé ñïåöèàëèñò àäìèíèñòðàöèè

Ãìåëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

×ëåíû êîìèññèè :

Ðîîð Ò.À.

-

äèðåêòîð Ãìåëèíñêîãî ÊÄÎ, äåïóòàò Ãìåëèíñêîé ñåëüñêîé

Äóìû

Øàðàïàíîâà Ë.ß. À,È.

-

äåïóòàò  Ãìåëèíñêîé ñåëüñêîé Äóìû ,äèðåêòîð

ÎÎÎ « Ñòàðîïîëòàâñêèé ýëåâàòîð»

Êîíäðîâ Ñ.Ê.

–

ó÷èòåëü Ãìåëèíñêîé ÑÎØ , ïðåäñåäàòåëü ÒÎÑ

« Ïåðâîìàéñêîå»

Ïîâåñòêà äíÿ:

1.

Ïîäâåäåíèå èòîãîâ ðàáîòû êîìèññèè â 20

20

ãîäó è

óòâåðæäåíèå ïëàíà ðàáîòû

êîìèññèè íà 20

2

1

ãîä

.

ñ

îîáùåíèå Çàäåðåéêî Î.Å.

Â 20

20

ãîäó ïðîâåäåíî

1

çàñåäàíèÿ

êîìèññèè

. Ðàññìàòðèâàëèñü

âîïðîñû:

-

Ïîäâåäåíèå èòîãîâ ðàáîòû ïî

ïðåäñòàâëåíè

þ

ñâåäåíèé î äîõîäàõ,

îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåðà (äàëåå

–

ñâåäåíèÿ î äîõîäàõ)  çà 201

9

ãîä ìóíèöèïàëüíûì ñëóæàùèì

àäìèíèñòðàöèè Ãìåëèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ðåøè

ëè

:

1. Ïðèíÿòü ê ñâåäåíèþ ,

èíôîðìàöèþ

ñåêðåòàðÿ êîìèññèè Çàä

åðåéêî

Î.Å

.

î ðàáîòå êîìèññèè  è óòâåðäèòü ïëàí ðàáîòû êîìèññèè íà 20

2

1

ãîä

Ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè:                                     Ì.Ï.Áóòåíèí

Ñåêðåòàðü êîìèññèè:                                           Î.Å.Çàäåðåéêî